
2023 年 10 月吉日 

 

日本テキスタイルデザイン協会 

会員各位 

 

一般社団法人 日本テキスタイルデザイン協会 

代表理事 大場麻美 

 

事務局移転のお知らせ 

 

謹啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より本協会の活動へのご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、この度一般社団法人 日本テキスタイルデザイン協会事務局を下記住所に移転する事となりまし

たので、お知らせいたします。ご不明な点などございましたら、事務局までお問い合わせくださいますよ

うお願いいたします。 

謹白 

 

記 

 

 

2023 年 10月 1 日より、事務局を下記住所へ移転しました。 

 

100-0003 

東京都千代田区一ツ橋 1-1-1 パレスサイドビル 

株式会社毎日学術フォーラム内 

一般社団法人 日本テキスタイルデザイン協会 事務局 

TEL：03-6267-4550  FAX：03-6267-4555 

E-mail：jimu@j-tda.jp 

 

 

 

以上 

mailto:jimu@j-tda.jp

